
Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Espresso
Dubbele espresso
Espresso Macchiato
Irish coffee
* Karamel- of hazelnootsmaak in de koffie
* Havermelk i.p.v. koemelk 

Thee
Yogi Tea
Verse muntthee met honing
Verse gemberthee

Chai Latte
Warme chocolademelk
Warme melk
Bouillon met tucjes

Smoothie:  
Aardbei-Framboos / Mango-Banaan 
Verse Jus d’orange klein / groot

3,20
3,60
3,60
3,90
3,10
3,90
3,90
6,95
0,80
0,80

 
3,20
3,60
3,95
3,95

3,95
3,50
2,95
3,95

6,50

4,50 / 6,50

Yoghurt met verse Jus d’orange  
Karnemelk met verse Jus d’orange 
Melk / Karnemelk 
Aloë vera Naturel / Aloë vera Mango 
Aquarius Lemon / Aquarius Orange
Limonadesiroop

Coca Cola / Coca Cola Zero  
Sinas / Cassis / Sprite  
Ice Tea / Ice Tea Green
Bitter Lemon / Ginger Ale / Tonic / Rivella

Spa Blauw / Spa Rood 
Spa Blauw 0,5L / Spa Rood 0,5L (petfles)
Acqua Panna - Mineraalwater Still 75cl
San Pellegrino - Mineraalwater Bruisend 75cl
Karaf water met munt, sinaasappel en citroen

Boerencake
Appelgebak
Cheesecake met rood fruit
Gebak van het moment

5,95
5,95
2,95
4,95 
4,95
1,50

3,20
3,20
3,20
3,40

3,20
3,95
5,95
5,95
4,95

3,20
4,50
4,50

...

KOFFIE

KOFFIE SPECIALS

FRISSE DRANK

TAFELWATER

GEBAK

7,95Koffie, slagroom, Grand Marnier
French coffee

7,95Koffie, slagroom, Baileys
Baileys coffee

7,95Koffie, slagroom, Amaretto
Italian coffee

6,95IJskoffie met vanille ijs, melk en slagroom
IJskoffie

Koffie, slagroom, vanille ijs en Amaretto
Affogato Al Caffè

7,95



Cognac / Whiskey / Drambuie
Amaretto / Cointreau / Port
Beerenburg / Jachtbitter / Jenever
Bacardi / Wodka / Gin
Tia Maria / Licor 43 / Baileys

4,95
3,95
3,50
4,25
4,95

COCKTAILS

GEDISTILLEERD

9,75Prosecco - limoncello - citroensap
Limoncello Spritz

...De bediening kan u hier alles over vertellen
Cocktail van het moment

9,25Gin - tonic - komkommer of sinaasappel
Gin Tonic

9,25Pink gin - tonic - rood fruit
Gin Tonic Pink

9,75Rosé - blauwe bessen - lemon lime soda
Rosé Berry Bliss

Tequila - jus d’orange - grenadine
Tequila Sunrise

9,75Prosecco - jus d’orange - Aperol
Aperol Spritz Orange

MOCKTAILS

7,25Limoen - munt - lemon lime soda - ijs
Minty Mojito

7,25Ginger ale - lemon lime soda - grenadinesiroop - ijs
Shirley Temple

7,25Jus d’orange - vruchtenlimonade - citroensap - grenadine
Sunrise

9,75

Huiswijn wit zoet - Blend 
Huiswijn wit droog - Pardina  
Huiswijn rood - Garnacha/Temprillo 
Huiswijn rosé - Garnacha/Temprillo

Pinot Grigio Blush - Corvina Veronese
Chardonnay - Van het moment

De wijn van het moment 
Fijne wijnen speciaal voor u door de sommelier 
geselecteerd.  

Cava Brut Reserva Delicat

22,-
22,-
22,-
22,-

32,-
32,-

...

32,-     

5,20
5,20
5,20
5,20

6,95
6,95

...

7,95

WIJN FlesGlas

Bier van de tap
Grolsch 
Warsteiner 
Grimbergen Dubbel 
Grimbergen Tripel 
Grolsch Weizen 
Grolsch Weizen 0.0%
Liefmans Fruitesse
Radler 0.0% 
Texels Blond 
Texels Skuumkoppe 
Texels Seizoen Speciaal
Texels 0.0

3,25
3,95
3,75
4,95
5,95
4,25
4,25
4,25
4,25
5,50
5,50
5,50
5,50

BIER


